



Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 13 – Crateús Célula de Gestão Administrativa Financeira – CEGAF

EDITAL Nº 03/2024

CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE INTERESSADOS AO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR ADMINISTRATIVO – FINANCEIRO DAS ESCOLAS PÚBLICAS ESTADUAIS DA ÁREA DE ABRANGÊNCIA DA CREDE 13

A Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 13, situada no município de Crateús, através de seu Coordenador, com a finalidade de dar maior transparência aos atos da administração pública e em conformidade com o Decreto no 31.604, de 08 de outubro de 2014, publicado no D.O.E de 10 de outubro de 2014, que agrega, à equipe escolar, mais um cargo comissionado com a simbologia DAS-1, cuja denominação é Assessor Administrativo – Financeiro, torna pública o **CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS** para composição de um cadastro de interessados a assumir o referido cargo em comissão na **EEEP ANTONIO MOTA FILHO**, em Tamboril-CE.

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

N° INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	DATA	HORÁRIO
01	Aline Kercia de Souza Batista	22/05/2024	9:00h
02	Marcilene Farias Pereira	22/05/2024	9:30h
03	Luiz Augusto Martins de Sousa	22/05/2024	10:00h
04	Lucas Mendonça Camelo	22/05/2024	10:30h
05	Evanilda da Silva Pinto	22/05/2024	11:00h
06	Thiago de Sousa Sampaio	22/05/2024	11:30h

OBS.: As entrevistas serão realizadas na **CREDE 13**, localizada na Avenida Professora Machadinha Lima, nº 1381 – Bairro José Rosa - Crateús/Ceará

Crateús-CE. 20 de maio de 2024.

ANTONIO VALDENIR RABELO DE ARAÚJO

Coordenador CREDE 13 D.O.E 13/04/2023 Crateús-CE

Avenida Professora Machadinha Lima, nº 1381 – Bairro José Rosa - Crateús/Ceará CEP: 63.708-690 - Fone: (88) 3691-5980 http://www.crede13.seduc.ce.gov.br - E-mail: cedea@crede13.seduc.ce.gov.br